
Uchwała Nr XXXVII/192/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 03 lutego 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXII/186/04 z dnia 28 czerwca 2004r. w sprawie uchwalenia 
strategii  społeczno-  gospodarczego  rozwoju  miasta  Nowego  Miasta  Lubawskiego  –  Plan  Rozwoju 
Lokalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym (tj. z 2001r, DZ. U. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§1. W punkcie 3.4.2. wprowadza się zmiany polegające na dodaniu brzmienia:
„  Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej  Nr XVIII/113/08 z dnia 12 lutego 2008r.  w sprawie wyrażenia zgody na 
rozpoczęcie prac zmierzających do przystąpienia do Międzynarodowej Sieci Miast Slow Cities przy współpracy 
Samorządu  Województwa,  zamierzenia  samorządu  gminnego  będą  się  koncentrowały  się  na  tworzeniu 
warunków aktywizujących społeczność lokalną na rzecz rozwoju turystyki  na terenie  miasta.  Priorytetem jest 
wprowadzenie:

1. polityki infrastrukturalnej, w szczególności przygotowanie:  
1) infrastruktury  technicznej  umożliwiającej  rozwój  nieuciążliwych  usług,  w  tym   tworzenie 

mikroprzedsiębiorstw oraz rozwijanie rodzinnej działalności gospodarczej,
2) planu renowacji Centrum,
3) planu bezpiecznego poruszania się po mieście i ruchu ulicznego, 
4) planu wspierania alternatywnego do transportu prywatnego poruszania się oraz zintegrowania ruchu w 

mieście ze środkami transportu publicznego i strefami dla pieszych, 
5) planu usuwania barier architektonicznych. 
6) programów sprzyjających życiu rodzinnemu i lokalnym aktywnościom. 

2. polityki środowiskowej, w szczególności przygotowanie:
        1)   planu promocji i rozpowszechniana segregacji odpadów stałych i specjalnych,
        2)   planu oszczędzania energii,
        3)   wdrożenie systemów zarządzania jakością i zarządzania środowiskiem, 

3. polityki technologii i wyposażenia w zakresie jakości miejskiej, w szczególności przygotowanie:
         1) planu utrzymania zieleni miejskiej oraz infrastruktury sprzyjającej wypoczynkowi,

4. polityki waloryzacji produkcji lokalnej, w szczególności przygotowanie:
         1)  programu edukacji smaku i żywienia dla szkół 
         2)  planu promocji lokalnych tradycyjnych produktów oraz wspieranie ich sprzedaży,
         3)  planu działań wspierających zachowanie i promowanie lokalnych wydarzeń kulturalnych. 

5. polityki gościnności w szczególności przygotowanie:
         1)   polityki przyjmowana turystów oraz ułatwiającej dostęp do informacji i usług.   
         2)  programu w zakresie zaangażowania mieszkańców w przyjmowanie filozofii slow oraz realizację    
              projektów Cittaslow.  

6.polityki świadomości w szczególności przygotowanie: 
1) kampanii promującej Cittaslow ‘’.

§3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


